באמצעות עו"ד ערן בראור
המאשימה

נגד
עלי בן סעיד אבו יוסף באמצעות בא כוחו

עו"ד אורי בראון ממשרד עו"ד שלומי
בלומנפלד

הנאשם

הכרעת דין

כללי:

כנגד הנאשם, הוגש כתב אישום שייחס לו עבירות של איסור החזקת ערך טבע מוגן - בניגוד לסעיפים 33 (ד) ו-57 (א)
לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח 1998 (להלן: "החוק"), ובניגוד לתקנה
וצייד 2(א) לתקנות גנים לאומיים, שמורות טבע ואתרי הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), התשמ"ד - 1983;
חיית בר מוגנת ללא היתר וללא רישיון צייד - בניגוד לסעיפים 2 ו-14 (ב) לחוק הגנת חיית הבר, התשט"ו - 1955

(להלן: "החוק").

עפ"י הנטען בכתב האישום, בתאריך 28.12.13 בשעה שאינה ידועה למאשימה ועד, לכל הפחות, שעה 19:35 בסמוך
חוגלות מתות ב-26 נוסעים, שני ישבו ובו נהג, הוא בו ניסאן טראנו, לצומת אחיהוד החזיק הנאשם, בתוך רכב מסוג

בתוך תיק.

החוגלות כולן נורו ונשחטו בצווארן באמצעות חפץ חד.

החוק האמור מטיל את נטל הראייה על אדם שברשותו, או בכלי רכבו, נמצא ערך טבע מוגן, וכך הן הוראותיו של סעיף
34 לחוק:

"נמצא בחזקתו של אדם, ברשותו, או בכלי רכב, כלי שייט, או כלי טיס, שבבעלותו או בחזקתו, ושאינו רכב
ציבורי, ערך טבע מוגן, עליו הראייה שהוא מחזיק בו כדין".

בכל הנוגע לציד חיות בר, קובעות הוראות סעיף 2 לחוק להגנת חיית הבר התשט"ו 1955 כדלקמן:

"לא יצוד אדם ציד או חיית בר מוגנת אלא ברישיון ציד או בהיתר על פי סעיף 3".

סעיף 1 לאותו חוק מגדיר מהי "חיית בר" כיונק, עוף זוחל או דו חיים או כל חלק ממנו או תולדה שלו שאין טבעו לחיות
במחיצתו של אדם.

סעיף 13 לחוק דן בנטל הראיה וקובע כדלקמן:

לפיכך, הנני קובע כי הנאשם צד את החוגלות שנמצאו ברשותו.

סוף דבר:

אשר על כן, הנני קובע כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר ועל כן הנני מרשיע את
הנאשם בעבירות של איסור החזקת ערך טבע מוגן - בניגוד לסעיפים 33 (ד) ו-57 (א) לחוק גנים לאומיים, שמורות
טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח 1998 ובניגוד לתקנה 2(א) לתקנות גנים לאומיים, שמורות טבע ואתרי

הלאום (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים), התשמ"ד - 1983; וצייד חיית בר מוגנת ללא היתר וללא רישיון צייד -
בניגוד לסעיפים 2 ו-14 (ב) לחוק הגנת חיית הבר, התשט"ו - 1955

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ח, 25 מרץ 2018, במעמד הצדדים